CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Nov/2022 al 30/Nov/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial : 14,635,144.26
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial :  2,437,021.72
1-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 154,491.97
03/Nov/2022 Diario 7" Aportacion Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI..  11,668,373.56 11,822,865.53
04/Nov/2022 Eg. Sa.. ﬂOperadora de Estacion de Servic.. Transferencia 55436.356 11,767,428.18
04/Nov/2022 Eg. Sa.. 2 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 83,790.01  11,683,638.17
04/Nov/2022 Eg. Sa.. peradora de Estacion de Servic.. Transferencia 68,919.82  11.614,719.35
04/Nov/2022 Eg. Sa.. ugOperadora de Estacion de Servic.. Transferencia .80,568.82  11,534,150.53
04/Nov/2022 Eg. Sa.. " "&5'Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 51,203.08 11,482,947 .45
04/Nov/2022 Eg. Sa.. B'jOperadora de Estacion de Servic.. Transferencia 20,719.77  11,462,227.68
04/Nov/2022 Eg. Sa.. 7 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 76,741.16  11,385,486.52
04/Nov/2022 Eg. Sa.. ’84 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 83,857.12 11,301,629.40
04/MNov/2022 Eg. Sa.. *QjOperadora de Estacion de Servic.. Transferencia 77,948.94 11,223,680.46
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 iGobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40  11,212,134.06
14/Nov/2022 Eg. Sa.. Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,5646.4¢  11,200,587.66
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40  11,189,041.26
14/MNov/2022 Eg. 3a.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40 11,177,494 .86
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40 11,165,948.46
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10'Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40 11,154,402.06
14/Nov/2022 Eg. Sa.. T0'Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40 11,142,855.66
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40 11,131,309.26
14/INov/2022 Eg. Sa.. @Gobierno del Estado de Tabasce Emplacamie.. 11,546.40 11,119,762.86
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasce Emplacamie.. 11,546.40 11,108,216.46
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40  11,096,670.06
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40  11,085,123.66
14/Nov/2022 Eg. Sa.. 10 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 11,546.40  11,073,577.26
14/Nov/2022 Eg. Sa.. WGobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 259  11,073,574.67
15/Nov/2022 Eg. Sa.. T1J‘ Cesar Guillermo Botello Garcini  Transferencia 7,934.40 11,065,640.27
16/Nov/2022 Eg. Sa.. T2 Operadera de Estacion de Servic.. Transferencia 92,646.85 10,972,093.42
16/Novf2022 Eg. Sa.. T3 Operadera de Estacion de Servic.. Transferencia 67,719.85 10,905,273.57
16/Nov/2022 Eg. Sa.. 14 Cesar Guillermo Botello Garcini  Transferencia 18,600.80 10,886,672.77
16/Nov/2022 Eg. Sa.. K 5'§Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 75,011.46  10,811,661.31
18/Nov/2022 Eg. Sa.. ) 1[Ei'gﬂ()esar Guillermo Botello Garcini Transferencia 0,430.80 10,802,230.51
22/Nov/2(022 Eg. Sa. 17 Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,856.00 10,800,374.51
22/MNov/2022 Eg. Sa. 18 Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,531.20 10,798,843.31
22/Nov/2022 Eg. Sa.. Tg%ara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,531.20 10,797,312.11
22/Nov/2022 Eg. Sa.. 721ﬁSara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,856.00 10,795,456.11
22/Novi2022 Eg. Sa.. 71Sara Villanueva Rodriguez Transferencia 371.20 10,795,084.91
22/Nov/2022 Eg. Sa.. 22 8ara Villanueva Rodriguez Transferencia 3,792.04 10,791,292.87
22MNov/2022 Eg. Sa.. ¥ ara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,481.32 10,789,811.55
22/Nov/2022 Eg. Sa.. K ara Villanueva Rodriguez Transferencia 1,276.00 10,788,535.55
22/Nov/2022 Eg. Sa.. 75 Jose Alberto Arizmendi Tabarez  Transferencia 6,100.00 10,782,435.55
22iNov/2022 Ey. Sa.. 76 Jose Alberto Arizmendt Tabarez T fa 3;800:00 10,778,835:55
22{Nov/2022 Eg. Sa.. 27 Jose Alberto Arizmendi Tabarez  Transferencia 1,900.00 10,776,735.55
22{Nov/2022 Eg. Sa.. Z8Jose Alberto Arizmendi Tabarez  Transferencia 5,345.00 10,771,390.55
22/Nov/2022 Eg. Sa.. 79 Jose Alberto Arizmendi Tabarez  Transferencia 3,800.00 10,767,590.55
22/Nov/2022 Eg. Sa.. 30 Jose Alberto Arizmendi Tabarez Transferencia 87,780.00 10,6792,810.55
23/Novf2022 Eg. Sa.. 371 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 3,912.07 10,675,898.48
23/Nov/2022 Eg. Sa.. _3_1_‘Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 3,912.07 10,671,986.41
23/Nov/2022 Eg. Sa.. 37 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 3,912.07 10,668,074.34
23/Nov/2022 Eg. Sa.. Z’ﬂ]Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 273772 10,665,336.62
23/Nov/2022 Eg. Sa.. 31T Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,662,598.90
23/Nov/2022 Eg. Sa.. '31"'pobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,659,861.18
23/Nov/2022 Eg. Sa.. '3”1:;Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,657,123.46
23/MNov/2022 Eg. Sa.. 371 Gobiemnc del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,654,385.74
23/Novi2022 Eg. Sa.. 3T Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72  10,651,648.02
23/Nov/2022 Eg. Sa.. 31 Gobierno def Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72  10,648,910.30
23/Nov/2022 Eg. Sa.. 31 Gobierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72  10,646,172.58
23/Nov/2022 Eg. Sa.. 31 £, obierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,643,434.86
23/Nov/2022 Eg. Sa.. ‘31TGebierno del Estado de Tabasco Emplacamie.. 2,737.72 10,640,697.14
25/Mov/2022 Eg. Sa.. "32 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 70,329.25 10,570,367.89
25Mov/2022 Eg. Sa.. 33 Jose Alberto Arizmendi Tabarez  Transferencia 49.700.00 10,520,667.89
25/Nov/2022 Eg. Sa.. 34 Jose Alberto Arizmendi Tabarez Transferencia 82,099.00 10,438,568.89
25/Nov/2022 Eg. Sa.. 35 Jose Alberto Arizmendi Tabarez Transferencia 24.483.70 10,414,085.19
30/Nov/2022 Diario 5 Aportacion Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 250,000.00 10,664,085.19
30/Nov/2022 Diaric 5| Aportacién Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 250,000.00 10,914,085.19
30/Nov/2022 Eg. Sa.. 36 Comercializadora Naens de Bien.. Transferencia 3,960.24  10,910,124.95
30/Nov/2022 Eg. Sa.. “37 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 44.131.89 10,865,893.06
30/Nov/2022 Eg. Sa.. 38 Comercializadora YESS SA de CVTransferencia 48,160.25 10,817,832.81
30/Nov/2022 Eg. Sa.. 39 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 13,485.03 10,804,347.7




CONTPAQ | MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAR) Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Nov/2022 al 30/Nov/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Nov/2022 Eg. Sa.. 4Banco Santander SA {Comisione.. IVA COMISI.. 400.00 10,803,047.78
30/Nov/2022 Eg. Sa.. 40 Banco Santander SA (Comisione.. COMISION .. 2,500.00 10,801,447.78
Total:  12,168,373.56 1,5621,417.75 10,801,447.78
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial :  2,282,529.75
01/Nov/2022 Ingresos| T F-87 Recaudo del.. 27.674.00 2,310,203.75
01/Nov/2022 Ingresos! 1 F-97 Recaudo del.. 8,220.50 2,318,424 .25
01/Nov/2022 Ingresos 1 F-97 Recaudo del.. 18,353.00 2,336,777.25
01/Novi2022 Ingresos | 1 F-97 Recaudo del.. 29,152.50 2,365,929.75
01/Nov/2022 Ingresos | 1 F-97 Recaudo del.. 22,191.00 2,388,120.75
01/Nov/2022 Ingresos T F-97 Recaudo del.. 7,788.50 2,395,909.25
01/Nov/2022 Diario '6' Productos financieros Noviembre.. Noviembre 2.. 39.21 2,395,848.46
04/Nov/2022 Eg. BB.. dgar Martin Rodriguez Ortega  Transferencia 1,705.20 2,394,243.26
04/Nov/2022 Eg. BB.. Iectrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 17,600.00 2,376,643.26
04/Nov/2022 Eg BB.. 3 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 19,600.00 2,357,043.26
04/Nov/2022 Eg. BB.. 4 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 11,600.00 2,345,443.26
04/Nov/2022 Eg. BB.. 5 ‘Comercializadora Naens de Bien.. Transferencia 9,532.75 2,335,810.51
07/Nov/2022 Ingresos | 7 F-98 Pago de pub.. 3,000.00 2,338,910.51
07/Nov/2022 Ingresos!  31F-99 Recaudo del.. 31,884.00 2,370,794.51
07/Nov/2022 Ingresos F-99 Recaudo del.. 31,895.00 2,402,689.51
07/Nov/2022 Ingresos | 3 F-99 Recaudo del.. 34,257.50 2,436,947.01
07/Nov/2022 Ingresos | F-99 Recaudo dal.. 27,659.50 2,464,606.51
07/Nov/2022 Ingresos,” F-99 Recaudo del.. 31,462.00 2,496,068.51
07/Nov/2022 Ingresos | 3 F-99 Recaudo del.. 23,033.00 2,519,101.51
O7Nov/2022-Ingresos ~3+F-99 Recaudodel- 7,837.06 2,526;938:51
10/Nov/2022 Eg. BB.. B Declaracion y Pago: Octubre 2022 Transferencia 45,989.00 2,480,949.51
10/Nov/2022 Eg. BB.. | B Declaracion y Pago: Octubre 2022 Transferencia 4,172.00 2,476,777.51
10/Nov/2022 Eg. BB.. | T”Instltuto Mexicano del Seguro So.. Transferencia 167,864.93 2,308,812.58
11/Nov/2022 Eg.BB.. | #|Secretaria de Finanzas del Estad.. Transferencia 11,178.00 2,297,734.58
11/Nov/2022 Eg. BB.. Despacho Nieto SC Transferencia 32,000.00 2,265,734.58
14/Nov/2022 Ingresos %jF 100 Recaudo del.. 33,622.00 2,299,356.58
14/Novi2022 Ingresos F-100 Recaudo del.. 30,099.00 2,329,455.58
14/Nov/2022 Ingresos | T F-100 Recaudo dal.. 25,925 50 2,355,381.08
14/Nov/2022 Ingresos 4,F-100 Recaudo del.. 23,977.00 2,379,358.08
14/Nov/2022 ingresos 4:F-100 Recaudo del.. 26,019.00 2,405,377.08
14/Nov/2022 Ingresos| “41F-100 Recaudo del.. 21,027.50 2,426,404.58
14/Nov/2022 ingresos| “IIF-100 Recaudo del.. 11,432.50 2,437,837.08
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 10 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 1,962.09 2,435,874 .99
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 11 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,665.20 2,430,209.79
14/Nov/2022 Eg.BB.. ™ " 11 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 7.967.80 2,422.242 19
14/Nov/2022 Eg. BB.. | T Pago de Nomina Quincenal No. .. Tansferencia 131,639.20 2,290,602.99
14/Nov/2022 Eg. BB.. |11 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 3,126.80 2,287,476.19
14/Nov/2022 Eg. BB.. | T1 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,507.00 2,282,969.19
14/Nov/2022 Eg. BB.. 11 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,691.20 2,278,277.99
14/Nov/2022 Eg.BB.. 11 F’ago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,691.40 2,273,586.59
14/Nov/2022 Eg.BB.. 71 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 6,273.00 2,267,313.59
14/Nov/2022 Eg. BB.. | AT Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,706.20 2,261,607.39
156/Nov/2022 Eg. BB.. | T2'D-Ram Ingenieria en Ti Transferencia 29,370.12 2,232,237.27
16/Nov/2022 Eg. BB.. |~ T3 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 49,980.00 2,182,257.27
16/Nov/2022 Eg. BB.. | 14 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 27,200.00 2,155,057.27
18/Nov/2022 Eg. BBE.. 15 Edgar Martin Redriguez Ortega  Transferencia 4,756.00 2,150,301.27
21/Nov/2022 Ingresos 5 F-101 Recaudo del.. 8,914.50 2,159,215.77
21/Nov/2022 Ingresas 5 F-101 Recaudo del.. 22,274.50 2,181,490.27
21/NMov/2022 Ingresos 5 F-101 Recaudo del.. 18,657.50 2,200,147.77
21/Nov/2022 Ingresos 5 F-101 Recaudo del.. 23,448.00 2,223,595.77
21/Nov/2022 Ingresos 5 F-101 Recaudo del.. 21,943.50 2,245,539.27
21/Novi2022 Ingresos|{ " 5 F-101 Recaudo del.. 20,014.00 2,265,553.27
21/Now/2022 Ingresos| 5 F-101 Recaudo del.. 9,189.00 2,274,742.27
24/Nov/2022 Eg. BB.. | 16 Electrotaller Industrial y Comerci.. Transferencia 49,700.00 2,225,042.27
28/Nov/2022 Ingresosi 6 F-102 Recaudo del.. 20,158.00 2,245,198.27
28/Nov/2022 Ingresosi 6 F-102 Recaudo del.. 18,478.50 2,263,678.77
28/Nov/2022 Ingresos 61 F-102 Recaudo del.. 18,311.00 2,281,987.77
29/Nov/2022 Eg. BB.. 177 Pago de Pension Alimenticia en .. Transferencia 1,706.75 2,280,281.02
29/Nov/2022 Eg. BB.. | T§1Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,775.40 2,275,505.62
29/Nov/2022 Eg. BB.. | T8Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,791.60 2,270,714.02
29/Novi2022 Eg. BB.. | T8 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,147.80 2,265,566.22
29/Nov/2022 Eg. BB.. T8 1Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 6,272.80 2,259,293.42
29/Nov/2022 Eg. BB.. 18Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 7,530.60 2,251,762.82
29/Nov/i2022 Eg. BB.. |~ T8 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,843.00 2,246,919.82
29/Nov/2022 Eg. BB.. T8 Pago de Nemina Quincenal No. .. Transferencia 125,317.60 2,121,602.22
29/Nov/2022 Eg. BB.. 18 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 2,948.40 2,118,653.82
29/Nov/2022 Eg. BB.. | T8 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4507.00  2,114,146.82




CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja: 3
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Nov/2022 al 30/Nov/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Salde Inicial
Fecha Tipo Ndamero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
29/Nov/2022 Eg. BB.. | ~ “19Pago Fiiquito de Nomina Quince.. Transferencia 2,892.60 2,111,254.22
29/Nov/2022 Eg. BB.. 20 Pago de Asimilados a Salarios Transferenci.. 5,000.00 2,106,254 22
29/Nov/2022 Eg. BB.. | 20"Pago de Asimitados a Salarios Transferenci.. 5,000.00 2,101,254 22
29/Nov/2022 Eg. BB.. | 2% Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 2,082,187 .56
29Mov/2022 Eg. BB.. 27 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 2,063,120.90
29/Nov/2022 Eg.BB.. 22 Comercializadora Yess SA de CV Transferencia 21,582.23 2,041,538.67
29/Nov/2022 Eg. BB.. Z3Pago de Asimilados a Salarios  Transferenci.. 10,541.10 2,030,997 .57
29/Nov/2022 Eg. BB.. | 23 Pago de Asimilados a Salarios Transferenci.. 10,541.10 2,020,456.47
30/Mov/2022 Eg. BB.. | 24 BBVA Bancomer SA (Comisiones) VA COM 22.68 2,020,433.79
30/Nov/2022 Eg. BB.. | 24 BBVA Bancomer SA (Comisiones) VA COM 66.40 2,020,367.39
30/Nov/2022 Eg. BB.. 24 BBVA Bancomer SA (Comisiones) COM TRAN.. 141.78 2,020,225.61
30/Nov/2022 Eg. BB.. | 24 BBVA Bancomer SA {(Comisiones) SERV BBVA.. 415.00 2,019,810.61
Total: 657,935.71 920,654.85 2,019,810.61

Total Efectivo y Equivalentes :  12,826,309.27 2,442.072.60 12,821,258.39

1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 12,186,828.33
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 12,168,373.56
03/Nov/2022 Diario 71 Aportacion Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 11,668,373.56 500,000.00
30/Nov/2022 Diario 4 Presupuesto de egreso Noviemb.. Oficio No.Ml.. 250,000.00 750,000.00
30/Nov/2022 Diario % Presupuesto de egreso Noviemb.. Oficio No.ML.. 250,000.00 1,000,000.00
30/Nov/2022 Diario 5 Aportacion Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.Mi.. 250,000.00 750,600.00
30/Nov/2022 Diario 51 Aportacién Suscrita Pagada Cfic.. Oficio No.MI.. 250,000.00 500,000.00
Total: 500,000.00 12,168,373.56 500,000.00

$-1-2-3-1-£090-2022-001-000.. Gastos de prubeas toxicolo.. Saldo inicial : 284.62
Total: 0.00 0.00 284.62

1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Pago de lo Indebido Saldo inicial : 17,430.97
Total: 0.00 0.00 17,430.97

1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45
Total: 0.00 0.00 437.45

1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. 1SR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 301.73
Total: 0.00 0.00 301.73

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 500,000.00 12,168,373.56 518,454.77

1-1=5=0-G-0000-0000-000-000.. Almacenes Baldo inicial : 11,294 21
1-1-5-1-1-E090-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 0.00
01/Nov/2022 Diario 8 Provision de Compras y Gastos .. F-TCA12409.. 4,766.49 4,766.49
Total: 4,766.49 0.00 4,766.49

1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material y Utiles de Oficina Saldo inicial : 10,014.13
Total: 0.00 0.00 10,014.13

1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Materiales y titiles consumib.. Saldo inicial : 300.02
Total: 0.00 0.00 300.02

1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 980.06
Total: 0.00 0.0 980.06

Total Almacenes : 4,766.49 0.00 16,060.70

Total Activo Circulante :  13,331,075.76  14,610,446.16  13,355,773.86

1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo No Circulante Saldo inicial : 506,553.02

1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Muebles Saldo inicial : 7.516.80

D
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1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60
Total: 0.00 0.00 5,782.60

1-2-4-1-3-F042-2022-002-515.. Impresora Multiusos HP DE.. Saldo inicial : 1,734.20
Total: 0.00 0.00 1,734.20

1-2-4-1-3-F042-2022-002-515.. Camaras de Seguridad Tipo .. Saldo inicial : 0.00
01/Nov/2022 Diaric [ ‘8| Registrar como Activo F-FAC1478 29,370.12 29,370.12
Total: 29,370.12 0.00 29,370.12

Total Bienes Muebles : 29,370.12 0.00 36,886.92

1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00

1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. ' Saldo inicial : 500,000.00
Total: 0.00 0.00 500,000.00

Total Activos Intangibies : 0.00 0.00 500,000.00

1-2-6-0-0-0000-0000-000-000.. Depreciacidn, Deterioro y A.. Saldo inicial : 963.78
1-2-6-3-1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERM.. Saldo inicial : 963.78
Total: 0.00 0.00 963.78

Total Depreciacién, Deterioro y Amorti.. 0.00 0.00 963.78

Total Active No Circulante : 29,370.12 0.00 535,923.14

2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial :  1,424,868.91
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Corto P.. Saldo inicial :  1,424,868.91

2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 6.08
Total: 0.00 0.00 6.08

2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 1.67
14/Nov/2022 Eg. BB.. TTPago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 131,839.20 -131,637.53
14/Nov/2022 Eg. BB.. 11" Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 3,126.80 -134,764.33
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 11" Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4.507.00 -139,271.33
14/Nov/2022 Eg. BB.. I 71" Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 4,691.20 -143,962.53
14/Nov/2022 Eg. BB.. Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 4,691.40 -148,653.93
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 117 Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. ., 5,665.20 -154,319.13
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 11 Cordova Mortera Wilfrida Nom. Quin. .. 7,967.60 -162,286.73
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 117 Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin, .. 6,273.00 -168,559.73
14/Nov/2022 Eg. BB.. | 17| Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,706.20 -174,265.93
15/Nov/2022 Diario Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 131,839.20 -42,626.73
15/Novf2022 Diario ~ T|Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 3,126.80 -39,499.93
15/Nov/2022 Diario | Zapata Mendez Jesus Noem. Quin. .. 4 507.00 -34,992.93
15/Nov/2022 Diario 1 Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 4.691.20 -30,301.73
15/Nov/2022 Diario 1]Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 4,691.40 -25,610.33
15/Nov/2022 Diario E 1“'I Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. .. 5,665.20 -19,945.13
15/Nov/2022 Diario ~ 1| Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 5,706.20 -14,238.93
15/Nov/2022 Diario |~ “T Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,967.60 -8,271.33
15/Nov/2022 Diario ~1,Perez Torres Eudy Jesus Nem. Quin. .. 6,273.00 1.67
15/Nov/2022 Diario B rovision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 125,317.60 125,319.27
15/Nov/2022 Diario 2 Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,948 .40 128,267.67
15/Nov/2022 Diarioc 7\ Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,507.00 132,774.867
15/Nov/2022 Diario t 2 Sanchez Arias Juan Nom. Quin. .. 477540 137,550.07
15/Nov/2022 Diario |~ Z1Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 4,791.60 142,341.67
15/Nov/2022 Diario |~ Z Ramirez de la Rosa Jonathan Al.. Nom. Quin. .. 5,147.80 147.489.47
15/Nov/2022 Diario Z Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 6,272.80 153,762.27
15/Nov/2022 Diario 2 Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,530.60 161,292.87
15/Nov/2022 Diario 2" Salvador Priego Perez Nom. Quin. .. 4.843.00 166,135.87
29/Nov/2022 Eg. BB.. M8 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 125,317.60 40,818.27
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29/Nov/2022 Eg. BB.. “18 | Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,948.40 37.869.87
